UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 11  năm 2021
V/v Đánh giá tiêu chí 2429/QĐ-BYT

và Khảo sát sơ bộ tiêu chí chất lượng

 PXN SARS – CoV - 2

            Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

Sở Y tế nhận Công văn số 205/TTKCCLXNYH ngày 01/11/2021 của

Trung tâm Kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm y học thuộc Đại học Y Dược

thành phố Hồ Chí Minh về việc Đánh giá tiêu chí 2429/QĐ-BYT và Khảo sát sơ

bộ tiêu chí chất lượng PXN SARS – CoV - 2 (Có  file văn bản gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, các cơ sở khám chữa

bệnh trong tỉnh có thực hiện xét nghiệm SARS – CoV - 2 tham gia đánh giá tiêu

chí 2429/QĐ-BYT và Khảo sát sơ bộ tiêu chí chất lượng phòng xét nghiệm

SARS – CoV - 2 theo Công văn số 205/TTKCCLXNYH.

 Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T19:36:54+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:21:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:22:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:22:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:22:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!